UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ  KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:         /SKHĐT-XTĐT
V/v rà soát, bổ sung xây dựng danh

mục dự án kêu gọi, thu hút đầu tư

giai đoạn 2021-2025.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi:

- Các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Điện Biên.

Thực hiện văn bản số 1202/UBND-KT ngày 27/4/2021 của UBND tỉnh về

việc rà soát Danh mục các dự án kêu gọi, thu hút đầu tư giai đoạn 2021-2025.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đã rà soát lại, bổ sung danh mục các dự án kêu

gọi, thu hút đầu tư tỉnh Điên Biên, theo từng lĩnh vực cụ thể, để hoàn thiện việc

xây dựng dự thảo Danh mục kêu gọi, thu hút đầu tư trình UBND tỉnh xem xét

ban hành, Sở Kế hoạch và Đầu tư kính đề nghị các Sở, Ban, Nghành, đoàn thể,

cơ quan, đơn vị nghiên cứu nội dung theo yêu cầu văn bản số 1202/UBND-KT

ngày 27/4/2021 của UBND tỉnh, tham gia ý kiến bằng văn bản và gửi về Sở Kế

hoạch và Đầu tư trước ngày 31/5/2021 để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh (Bản

mềm xin gửi về địa chỉ: IPCdienbien@gmail.com; Số điện thoại liên hệ:

02158383677).

(có dự thảo Danh mục dự án kèm theo)

Sở Kế hoạch và Đầu tư mong nhận được sự quan tâm phối hợp chặt chẽ,

hiệu quả của quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, XTĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Mạnh Thắng

3190 10/05/2021

mailto:IPCdienbien@gmail.com

		thangbm.skhdt@dienbien.gov.vn
	2021-05-10T17:15:33+0700

		2021-05-10T17:28:14+0700

		2021-05-10T17:28:52+0700

		skhdt@dienbien.gov.vn
	2021-05-10T17:29:28+0700